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Deklaracja dostępności 
 

Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach zobowiązuje się zapewnić dostępność strony 

internetowej www.mokjeziorany.pl zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
 

Daty publikacji i aktualizacji: 

 

data publikacji strony internetowej: 2019  

strona aktualizowana na bieżąco 

 

Pod adresem www.mokjeziorany.pl dostępne są: 

dane teleadresowe Miejskiego Ośrodka Kultury w Jezioranach, 

informacja o dostępności architektonicznej, 

link do Rzecznika Praw Obywatelskich 

 

Status pod względem zgodności z ustawą 

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

 

 filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących, 

Wyłączenia: 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności, 

 filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami:  

1. Możliwość zmiany:  

 

 rozmiaru tekstu, 

 skali szarości, 

 kontrastu, 

 jasności tła, 

 wyróżnienie odnośników – linie podkreślone, 

 czcionki na bardziej czytelną. 

 

2. Alternatywne opisy do zdjęć i obrazków.  

 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 

Deklarację sporządzono dnia 2020-11-30 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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Informacje zwrotne i dane kontaktowe: 

 

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 

 za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Joanna Nowicka-Mróz 

 e-mail: mok.biuro@wp.pl 

 tel.: 89 718 12 16  

 

Każdy ma prawo: 

 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

 

Żądanie musi zawierać: 

 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

 udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w 

tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie 

jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę  

do organu nadzorującego; pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 

Skargi i odwołania 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Jezioranach 

ul. Konopnickiej 4 

11-320 Jeziorany 

e-mail: mok.biuro@wp.pl 

tel: 89 718 12 16 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich - www.rpo.gov.pl. 

 

Dostępność architektoniczna 

 

Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach znajduje się przy ulicy Konopnickiej 4. Do budynku 

prowadzą dwa wejścia: administracyjne i do sali widowiskowej.  

1 wejście:  

Przy wejściu administracyjnym (obok wieży ) znajduje się urządzenie przywołujące 

pracownika MOK, wyznaczonego do pomocy osobom z niepełnosprawnościami w godzinach 

pracy biura (7.30-15.30) oraz w trakcie imprez kulturalnych odbywających się w sali 

widowiskowej MOK.  

http://www.rpo.gov.pl/
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W holu znajdują się schodki do bocznego wejścia do sali widowiskowej (dla pracowników 

MOK, organizatorów wydarzeń kulturalnych i artystów). Do części biurowej, mieszczącej  

się na pierwszym piętrze, prowadzą z holu schody dwubiegowe zwykłe z poręczą. 

Na wysokości pierwszego spocznika znajduje się niski strop, oznakowany żółto-czarną taśmą 

ostrzegawczą. Budynek nie dysponuje urządzeniem typu schodołaz. 

Osoby poruszające się na wózku inwalidzkim mogą po wezwaniu dźwiękowym  pracownika 

MOK, załatwić sprawę administracyjną na parterze budynku, bez konieczności pokonywania 

schodów. Osoby, dla których samodzielne wejście po schodach jest problemem (nie dotyczy 

osób korzystających z wózka inwalidzkiego), mogą skorzystać z pomocy pracownika MOK  

w dostaniu się na pierwsze piętro.  

W części administracyjnej budynku nie ma toalety dostępnej dla osób niepełnosprawnych.  

Na parterze i pierwszym piętrze (hol) znajdują się dwa miejsca przeznaczone do odpoczynku, 

posiadające miękkie krawędzie – kanapy. 

2 wejście:  

Przy wejściu do sali widowiskowej znajduje się urządzenie przywołujące pracownika MOK, 

wyznaczonego do pomocy osobom z niepełnosprawnościami w godzinach pracy biura  

(7.30-15.30) oraz w trakcie imprez kulturalnych odbywających się w sali widowiskowej 

MOK.  

W ciągu komunikacyjnym od wejścia, przez hol, do bezpośredniego wejścia do sali 

widowiskowej, nie ma barier uniemożliwiających przemieszczanie się osoby korzystającej  

z wózka inwalidzkiego. W holu znajduje się łazienka nieprzystosowana do osób 

niepełnosprawnych. Prace remontowe połączone z adaptacją łazienki do użytkowania przez 

osoby z niepełnosprawnościami zaplanowane są na rok 2021. 

 

Do wszystkich pomieszczeń w budynku można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

Przed budynkiem, obok wejścia administracyjnego znajduje się 1 wyznaczone miejsce 

parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Na drodze z tego miejsca parkingowego  

do wejścia do sali widowiskowej nie ma barier typu krawężniki.  

 

Włączniki światła na terenie budynku, poza planowaną toaletą dla osób  

z niepełnosprawnościami, nie są umieszczone na wysokości 80- 110 cm. 

Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 

Brak wyposażenia w system do informacji głosowych i pętli indukcyjnych. 

 

 

 

       


